
Является нормативным 
правовым актом | 

Проект вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2011г. № 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 28.12.2010 
№851-1УДГ «О бюджете 
городского округа город Сургут 
на 2011 год и плановый период 
2012-2013 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации PI 
Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, 
утверждённым решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (в 
редакции от 01.11.2010 № 815-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О 
бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 
2012-2013 годов» следующие изменения: 

1) в строку 7.4. приложения 9 «Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета городского округа город Сургут в 
ведомственной структуре расходов на 2011 год» внести изменения согласно 
приложению 1. 

2) в строку 7.4. приложения 10 «Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета городского округа город Сургут в 
ведомственной структуре расходов на плановый период 2012 - 2013 годов» 
внести изменения согласно приложению 2. 

3) в строку 3.3.1. приложения 14 «Распределение бюджетных 
ассигнований бюджета городского округа город Сургут на реализацию 
долгосрочных целевых программ на 2011 год» внести изменения согласно 
приложению 3. 

4) в строку 3.3.1. приложения 15 «Распределение бюджетных 
ассигнований бюджета городского округа город Сургут на реализацию 
долгосрочных целевых программ на 2012 год» внести изменения согласно 
приложению 4. 



5) в строку 3.3.1. приложения 16 «Распределение бюджетных 
ассигнований бюджета городского округа город Сургут на реализацию 
долгосрочных целевых программ на 2013 год» внести изменения согласно 
приложению 5. 

6) в строку 1.3.2. приложения 23 «Объём и случаи выделения 
бюджетных ассигнований, направляемых на предоставление субсидий в 2011 
году в соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации» внести изменения согласно приложению 6. 

7) в строку 1.3.2. приложения 24 «Объём и случаи выделения 
бюджетных ассигнований, направляемых на предоставление субсидий в 
плановом периоде 2012 - 2013 годов в соответствии со статьёй 78 
Бюджетного кодекса Российской Федерации» внести изменения согласно 
приложению 7. 

Глава города Д.В. Попов 

« » 2011г. 

Начальник планово-аналитического отдела департамента финансов 
Евпак Наталья Владимировна 
52 21 62 

2 


